Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

Во исполнении пункта 3 статьи 12 от 5 декабря 2017 г. № 392-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями

медико-социальной экспертизы»,

п р и к а з ы в а ю :

1. В целях организации работы по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг медицинскими организациями (далее –

независимая оценка), участвующими в реализации программы государственных

гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории

Нижегородской области, а также взаимодействия с Министерством

здравоохранения Российской Федерации  по вопросам независимой оценки

назначить ответственным заместителя министра здравоохранения

Нижегородской области Т.Н.Коваленко.

2. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 29.01.2020 № 315-43/20П/од «О назначении

ответственного лица».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр здравоохранения

Нижегородской области                                                           Д.В.Мелик-Гусейнов

 О назначении ответственного лица